
 

11 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
    07.08.2025                                                                №  2278-п    

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 13 февраля 2025 года №518-п 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от                   

25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской 

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение 

отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий», Уставом муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области — Кузбасса» Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 13 февраля 2025 года №518-п «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета Беловского городского округа на 

возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим 

населению Беловского городского округа коммунальную услугу «реализация 

твердого топлива при наличии печного отопления» в пределах норматива 

потребления по льготным тарифам (ценам)»: 

1.1 Пункт 2.3 раздела 2 Порядка предоставления субсидии из бюджета 

Беловского городского округа на возмещение недополученных доходов 

организациям, предоставляющим населению Беловского городского округа 

коммунальную услугу «реализация твердого топлива при наличии печного 

отопления» в пределах норматива потребления по льготным тарифам (ценам) 

изложить в следующей редакции: 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461663


2 

«2.3. Основанием предоставления Субсидии Получателю субсидии 

является Соглашение о предоставлении субсидии, направляемой на 

возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим 

населению Беловского городского округа коммунальную услугу «реализация 

твердого топлива при наличии печного отопления» в пределах норматива 

потребления по льготным тарифам (ценам), заключаемое Главным 

распорядителем с Получателем субсидии. 

Соглашение заключается в государственной интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет» (при наличии технической возможности). 

Соглашение заключается в соответствии с типовыми формами, 

установленными Финансовым управлением города Белово.». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее 

постановление опубликовать на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации                   

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2025 года. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и 

собственности К.В. Хмелёву.   

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                 С.И. Алексеев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


